

Drejøgade 10 ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 33 35 13 64

Årsrapport for 2015

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2016

Christian Rossing Lønberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Drejøgade 10 ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33 35 13 64
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. november 2010
Hjemsted: København

Direktion

Janne Ahlgren Lønberg

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 3.421, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.062.880.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har afhændet dets investeringsejendom til den i regnskabet anførte værdi pr. 1. januar 2015. Selskabet er således uden aktivitet. Ledelsen overvejer opstart af nye aktiviteter alternativt en solvent likvidation af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		179.893	475
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		0	-18
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>-48.956</u>	<u>-720</u>
Resultat før finansielle poster		130.937	-263
Finansielle indtægter		119.293	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-187.419</u>	<u>-445</u>
Resultat før skat		62.811	-708
Skat af årets resultat	3	<u>-59.390</u>	<u>156</u>
Årets resultat		<u>3.421</u>	<u>-552</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.421</u>	<u>-552</u>
		<u>3.421</u>	<u>-552</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	t.kr
Aktiver			
Investeringsejendomme		0	15.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>15.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>15.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.956.576	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender		<u>3.956.576</u>	<u>41</u>
Likvide beholdninger		<u>10</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.956.586</u>	<u>41</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.956.586</u></u>	<u><u>15.291</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		250.000	250
Overført resultat		<u>2.812.880</u>	<u>2.810</u>
Egenkapital	6	<u>3.062.880</u>	<u>3.060</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>793</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>793</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	10.874
Depositum og forudbetalt leje		<u>0</u>	<u>148</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>0</u>	<u>11.022</u>
Kreditinstitutter		0	106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.458	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	262
Anden gæld		<u>892.248</u>	<u>48</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>893.706</u>	<u>416</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>893.706</u>	<u>11.438</u>
Passiver i alt		<u>3.956.586</u>	<u>15.291</u>
Eventualposter mv.	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>-852</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>-852</u>
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	0	132
Kursgevinst/-tab på finansielle forpligtelser mv.	<u>-48.956</u>	<u>0</u>
Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>-48.956</u>	<u>132</u>
	<u><u>-48.956</u></u>	<u><u>-720</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	12
Andre finansielle omkostninger	<u>187.419</u>	<u>433</u>
	<u><u>187.419</u></u>	<u><u>445</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	852.016	0
Regulering af udskudt skat	<u>-792.626</u>	<u>-156</u>
	<u><u>59.390</u></u>	<u><u>-156</u></u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2015	11.087.244
Afgang i årets løb	<u>-11.087.244</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	4.162.756
Årets tilbageførte værdireguleringer	<u>-4.162.756</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>0</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	20.056
Afgang i årets løb	<u>-20.056</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	20.056
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-20.056</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	250.000	2.809.459	3.059.459
Årets resultat	0	3.421	3.421
Egenkapital 31. december 2015	<u>250.000</u>	<u>2.812.880</u>	<u>3.062.880</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2015</u>	<u>Gæld 31. december 2015</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.873.689	0	0	0
Depositum og forudbetalt leje	147.489	0	0	0
	<u>11.021.178</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualposter mv.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.